
UCHWAŁA  Nr  79/11

ZARZĄDU  POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 5 sierpnia 2011 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu makowskiego na 2011 rok.

Na  podstawie  art.  12  pkt  5  ustawy z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r.,  Nr 142, poz.  1592 z późn.  zm.)  oraz art.  211, art.  212, 
art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U.  Nr157, poz. 1240 z późn. zm. ) 

Zarząd Powiatu w Makowie Mazowieckim uchwala, co następuje:

§ 1.

Dokonuje się zmian w budżecie powiatu na 2011 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2.

Budżet powiatu po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi:

1) Dochody budżetowe          -   56.271.831 zł, 
          z tego:

    a) dochody bieżące        –  39.716.437 zł,
    b) dochody majątkowe  –  16.555.394 zł;    

 w tym:
 dochody  związane  z  realizacją  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zadań 

zleconych powiatowi   -      7.153.845 zł,

2) Wydatki budżetowe          -    62.120.900 zł,
           z tego:

    a) wydatki bieżące       –   36.501.042 zł,
    b) wydatki majątkowe –   25.619.858 zł;    

   w tym:
wydatki  związane  z  realizacją  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zadań 

zleconych powiatowi   -      7.153.845 zł,

§ 3.

Zmiany określone w § 1 obejmują zmiany w dochodach i wydatkach związanych  z realizacją 
zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zadań  zleconych  odrębnymi  ustawami, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.



§ 4.
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 5.
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowych 2011.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym w Statucie Powiatu.
3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.    

Przewodniczący Zarządu            /-/ Zbigniew Roman Deptuła             

Wiceprzewodniczący Zarządu    /-/ Janusz Gójski                               

Członek Zarządu                         /-/ Wiesław Lipowski                          

Członek Zarządu                         /-/ Marcin Nowotka                                   

Członek Zarządu                         /-/ Bogdan Żebrowski                 



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY Nr 79/11

ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia  5 sierpnia  2011 r.
w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu makowskiego na 2011 rok.

I. Zwiększa się plan dochodów budżetowych                                        o kwotę   104.504 zł
      Na zmianę dochodów budżetowych wpłynęło:

1.Zwiększenie dochodów w rozdziale 75411
   z tytułu zwiększenia dotacji celowej na  zadania  bieżących
   z zakresu administracji   rządowej.

o kwotę

   

104.517 zł

         
II. Zwiększa się plan wydatków budżetowych                                        o kwotę  104.504 zł 
      Na zmianę wydatków budżetowych wpłynęło:

1.  Zwiększenie wydatków w rozdziale 75411
      z przeznaczeniem  na należności funkcjonariuszy.

o kwotę 104.517 zł

                      
  III.  Dokonuje  się  przeniesień  kwot  wydatków  między  rozdziałami  i  paragrafami  w 

następujących   rozdziałach budżetu:
    

− 75020 –  Starostwa powiatowe,
− 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego,
− 85403 – Specialne ośrodki szkolno-wychowawcze

przeniesienia wynikają z konieczności poniesienia wyższych wydatków niż planowane 
w niektórych rozdziałach i paragrafach, a oszczędnościach w innych.



Załącznik Nr  1
   do uchwały Nr 79/11

z dnia 5 sierpnia 2011 r.

DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 779 476,00 104 517,00 3 883 993,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 778 576,00 104 517,00 3 883 093,00

2110 3 758 017,00 104 517,00 3 862 534,00

Razem: 56 167 314,00 104 517,00 56 271 831,00

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 465 913,00 0,00 4 465 913,00
75020 Starostwa powiatowe 4 128 417,00 - 20 000,00 4 108 417,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 390 450,00 - 20 000,00 370 450,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 45 607,00 20 000,00 65 607,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 607,00 5 000,00 30 607,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 15 000,00 35 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 788 417,00 104 517,00 3 892 934,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 778 017,00 104 517,00 3 882 534,00

4060 189 588,00 104 517,00 294 105,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 881 657,00 0,00 2 881 657,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 773 262,00 0,00 1 773 262,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 979 688,00 - 28 186,00 951 502,00
4270 Zakup usług remontowych 303 000,00 28 186,00 331 186,00

Razem: 62 016 383,00 104 517,00 62 120 900,00

Zarzadu Powiatu w Makowie Maz.

                                                        Z e s t a w i e n i e                                                                 
               wprowadzonych zmian do budżetu powiatu makowskiego                                   

na rok 2011

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 



   do uchwały Nr 79/11
Zarządu Powiatu w Makowie Maz.

z dnia 5 sierpnia 2011 r.

Rodzaj: zlecone dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 778 917,00 104 517,00 3 883 434,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 778 017,00 104 517,00 3 882 534,00

2110 3 758 017,00 104 517,00 3 862 534,00

Razem: 7 049 328,00 104 517,00 7 153 845,00

Rodzaj: zlecone wydatki
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 778 917,00 104 517,00 3 883 434,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 778 017,00 104 517,00 3 882 534,00

4060 189 588,00 104 517,00 294 105,00

Razem: 7 049 328,00 104 517,00 7 153 845,00

Załacznik Nr 2

                                                                               Z e s t a w i e n i e                                                                                   
        wprowadzonych zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu                            

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011r.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 


	UCHWAŁA  Nr  79/11
	doc1
	doc1

